
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Mojados

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Mojados

c)   Número de expediente 2013/ PP-01

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 ALUMBRADO PUBLICO

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de 
alumbrado y señalización

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 164.701,89 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 199.289,29 €.

 5. Formalización

a) Fecha 17-07-2013

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2013/000001   Fecha de publicación: 25 Julio de 2013

  

  
MOJADOS, 25 de julio de 2013.  JUAN JOSE FREIRE BALSEIRO.

SECRETARIO INTERVENTOR.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista ELECTRICIDAD BAYON, S. L. CIF B47551973 
MEDINA DEL CAMPO (VALLADOLID)

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 164.701,89 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 199.289,29 €.
 APARTE DE LA OBRA QUE FIGURA EN PROYECTO
 SE REALIZARAN LAS MEJORAS E INCREMENTOS 
DE OBRA OFERTADOS POR EL CONTRATISTA 
CONFORME CONSTA EN EL DOCUMENTO DE 
ADJUDICACION Y EN EL CONTRATO 

 

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2013/000001   Fecha de publicación: 25 Julio de 2013

  

  
MOJADOS, 25 de julio de 2013.  JUAN JOSE FREIRE BALSEIRO.

SECRETARIO INTERVENTOR.


